
JARMILA BROŽKOVÁ– ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO 
tel. 603333352; IČO 13888013,DIČ CZ515926151 

Kancelář a učebna – Skvrňanská 36, 301 17  Plzeň,  

Email:brozkova@skoleni-brozkova.cz, www.skoleni-brozkova.cz 

Uvedené ceny jsou bez  DPH 

 

Nabídka školení a kurzů na II. pololetí  2024 
 

 
V Plzni 12.9. Kurz obsluh motorových pil – příčné řezy 2 200,- 

 12.9. Opakované školení obsluh motorových pil 700,- 

 16.-25.9. Kurz strojníků nakladačů, rypadel, dozerů, válců  dle počtu skupin strojů 7 500,-  8 200,- 

 13.9. Opakované školení strojníků 700,- 

 23.-25.9. Rozšíření strojnického průkazu o další stroj  5 000,-  

 14.-23.10. Kurz strojníků nakladačů, rypadel, dozerů, válců  dle počtu skupin strojů 7 500,-  8 200,- 

 18.10. Opakované školení strojníků 700,- 

 21.-23.10. Rozšíření strojnického průkazu o další stroj a strojníků kompresorů 5 000,-  6 000,- 

 24.-25.10. Kurz lešenářů – TRUBKOVE, HAKI, LAYHER, RUX,SPRINT,BOSTA,ALF. 2 500,- 

 24.10. Opakované školení lešenářů a práce ve výškách 700,- 

 25.10.  Kurz obsluh motorových pil-příčné řezy 2 200,- 

 25.10. Opakované školení obsluh motorových pil 700,- 

 4.-13.11. Kurz strojníků nakladačů, rypadel, dozerů válců  dle počtu skupin strojů 7 500,-  8 200,- 

 14.11. Opakované školení strojníků 700,- 

 11.-13.11. Rozšíření strojnického průkazu o další stroj  5 000,- 

 8.-13.11. Kurz strojníků kompresorů 6 000,- 

 19.11. Základní školení vazačů 1 200,- 

 19.11. Opakované školení vazačů a jeřábníků 700,- 

 21.-22.11. Kurz lešenářů – TRUBKOVE, HAKI, LAYHER, RUX,SPRINT,BOSTA,ALF. 2 500,- 

 21.11. Opakované školení lešenářů a práce ve výškách 700,- 

V Plzni 2.12.  Kurz obsluh motorových pil-příčné řezy 2 200,- 

 2.12. Opakované školení obsluh motorových pil 700,- 

 4.-13.12. Kurz strojníků nakladačů, rypadel, dozerů, válců  dle počtu skupin strojů 7 500,-  8 200,- 

 3.12. Opakované školení strojníků 700,- 

 10.-13.12. Rozšíření strojnického průkazu o další stroj 5 000,- 

 16.-17.12. Kurz lešenářů – TRUBKOVE, HAKI, LAYHER, RUX,SPRINT,BOSTA,ALF. 2 500,- 

 16.12. Opakované školení lešenářů a práce ve výškách 700,- 

 

 

Základní a opakovaná školení je možné provádět ve Vaší firmě při počtu cca 10 pracovníků.  Nabídku 

je možné dle Vašich požadavků doplnit. 

     

 ČEKÁME  NA VAŠE  OBJEDNÁVKY A TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI S VÁMI 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                      

                                                                                                                             Jarmila  Brožková 

                                                                                                                                majitelka 

 

 

 
 

 

 
                                                                                                                                               


